לאור המקובץ, המשיב יוסיף ויפעל על פי רוח החלטת בית המשפט בעת"א 44672-03-12 הנ"ל וזאת בתוך 60 ימים ממועד החלטתי זו. לחילופין, ככל שאין בנמצא די אסירי חוליה כהחלטת בית המשפט בעת"א 44672-03-12, יתוגבר כח האדם באגף המעבר באמצעות אנשי סגל, באופן שבו זכויות האסירים למזון, לשתייה ולניקיון, לא תיפגענה.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ז, 06 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.